
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/327/21 
RADY GMINY REWAL 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Pustkowo 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 2, art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834)  Rada Gminy Rewal uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Nadaje się nazwy ulicom w miejscowości Pustkowo : 

a) ulica Dębowa - ulica przebiegajaca od drogi wojewódzkiej 102 (ul. Kamieńska) w stronę południową 
(działka nr 121/3 obr. Pustkowo, droga gminna), 

b) ulica Lipowa - ulica przebiegajaca od ulicy Bukowej w stronę wschodnią (część działki 123/1 obr. 
Pustkowo, droga gminna), 

c) ulica Sosnowa - ulica przebiegająca od ulicy Lipowej w stronę zachodnią (działka 124/1, 124/2, 124,3 124/4, 
124/5 i 124/6 obr. Pustkowo, droga gminna), 

d) ulica Świerkowa - ulica przebiegająca od ulicy Sosnowej w stronę zachodnią (część działki 127/2 obr. 
Pustkowo, droga gminna), 

e) ulica Bukowa - ulica przebiegająca od ulicy Świerkowej w stronę północną (część działki 123/1  oraz część 
działki Nr 127/2 obr. Pustkowo, droga gminna). 

2. Przebieg ulic zaznaczony został w załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie powierza sie Wójtowi Gminy Rewal. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Rewal 

 
 

Wanda Szukała- Błachuta 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 01 lutego 2022 r.

Poz. 396



Załącznik do Uchwały nr XLVII/327/22 Rady Gminy Rewal z dnia 27.01.2022 r. w sprawie nadania nazw ulic  

w miejscowości Pustkowo 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 396


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-02-01T07:30:46+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




